РОСЖЕЛДОР

ФЕШРДЛЬНОЕ ГОСУДДРСТВ$ШОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБРДЗОВДТЕJЪНОЕ УI{,ЕЖШlil,Ш
ВЫСТIrFГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СИБИР СКИЙ ГО СУДДРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
путЕй с о оБщЕния) (сгупс)

прикАз

09.09. 202з Жg "+,fD/B"l
г. Новосибирск

О защслении абицриоЕтов

На основании Правил приема в ФГБоУ во сгуПС на Обl"тение по образоватоJьЕыNt

программам среднего профессиоЕальЕого образоваяия на 2а2з12024 у"rебньй гол

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За.шсллiть с О9.09.202З г. в состав студеЕтов второго курса зао,тrтой формът обуrения на

места, финансирУемые из средстВ фелералъного бюдх<ета, на базе среднего общего образования

(ГIрилоrкение 1 ), след},1ощих абитуриентов:

* специалъности 23.02.01 Организация перевозок и уIIравление на траЕспорте (по вида]\{);

- специаJIъности 2з.02.06 ТехническаrI экспдуатащия подвихG{ого состава железЕьIх дорог;

- специалъ}Iости 27.02,03 двтоматика и телем9хаЕика Еа железнодорожном транспорте;

- специальЕости 08.02.10 Строитеrьство железньж дорог, пуIь и путевое хозdство.

Рекгор СГУПС А.Л. Манаков

кOпllп вЕ PtlA

НДЧДЛЪНИК 0ТДЕЛД

студЕнчЕскOг0 сOс

П ЕТПЕВАНOВА

рq
Управление

о

Ф

о
Lý

кадраки в
о
о

а
]
Ф
ýlОтдtд х

Фетул€}fiреttого
сФсlааа

4.
Сгупс

*l

г,l|r)

{<

].

1],ii.

СОГЛАСОВАНО

Прореюор по уrебной работе

Проректор по связям с производством
и производственному обученr*о

Началъник юридшIеского отдела

Начаrrьник уrrравлеЕиrl кадрами и д9лами

Ответственньй секретарь ПК

.Щиректор НТЖТ - СП СГУПС

кOпия вЕ р}lд

ндчдльнhк 0rдЕлд
студЕнчЕскOг0 сOс

п Е тлЕвА}l0вд Ег
Р9 рй/р-13

А.А. Новоселов

Ю.Д. Королпашин

О.М. Шеховцова

А.Ю. Абралленко

С.В. Щелоков

А.И, Погребвя<

I
его

нИа

ооа
,{

i9ь\

Упрввленлrе

(1rепаве

(},е.lез
еТУД9}фti.ffOfo

С;-i,пс;

й

.l'

кOпил вЕ рнд

НДЧАЛЬНИК 0ТДЕЛД
студЕнчЕскOг0 с

П Е ТПЕВДНOВД

рq
список студентсв,

на 2 курс

- специаJБЕости поревозок и уlrравлеЕие на транспррте (по видам)

Ns п/п Фио Срелний балл атгеr-:тата

1 Щалко Ксения Игоревна л1

2. Лю София Миновна 4,6667

J 4,625

Б ойчеtшо Веронrка В асиrrьевна 4,526з

5 Игьдякова Ксен ия,Щмитриевна 4,4286

6 Кремвева Олъга Сергеевна 4,421]'

] Казаков а Анца Псгtrlовна 4,4074

8 ,Щевк Оrьга Алекоандровна 4,3889

9 Иванов .Щаяила Сергеевич 4,з75

10 Огаркова Кристина Олеговна 4,3ззз

11 Саденов Рамиlь Мухалледович 4,2667

|2, Крьмин Антон Владимирович 4,25

1з Чеrryрнъпr Вrжтория Александровна 4,2з5з

14, Кулаков Аркадий Анд;lеевrч 4,2121

15 Щивишек Анастасия Евгеньевна 4,2105

16. Басова Елшзавета Евгеньевна 4,1875

\7. Х.гшзова Екатерина Сергеевна 4 ) 1 667

18 Пиняртслн Алексей Игоревич 4,1481

19 Лагунина Мария Валерьевна 4,1 ззз
20 Лещенко Владаслава Сергеевна 4, 1111

- специалъности 2З.02.06 Техническая эксtrлуатацшI подвижного состава железньIх дорог

}{! тtlп Фио Средвrй балл атгсстата

1 Леонова Анастасия Алексавдровна 4ý
|)J

2 калашников Ивая Михайловlтч 4,266,7

J Куимов Евгений Витагьевич 4
4, Готфрид Алекса:тдр Павлович 4
5 Бачурин Игорь Леонидович 4
6 Панихин Александр Николаевиs з,8947
7 пасько Регина з,8 8 89

8 Сергеев Иван Алексеевич 3,875
9 Шикарева Елена Александровна 3,875
10. Стяжюrна flарья Вячеславовна з,842\
11 Мингалова Мария Нrжолаевна з,,l895
|2. Авryсманова Анжелика Александрсвна з,75
13 Просветов Иrъя Павлович 7 д11<

|4. Медяников Александр Александрович з,3103
15. Старков Сергей Анатолъевич з,2105

Приложение Jф i
й"";rN, ajф*
от 09,09.2023

петаниша Наталья Николаевна

4.

- споциалЬностИ z7.02.0З Автоматика и телsмехаЕика на железнодорожном транспорте

М гtlп Фио Среяяий балл атrсстата

1 Урашлов Бобомурод СайидмуратовиII 4,65

2 Глад<их В асилий Алексаядр овrч 4,41 18

J Шаэпсулов Ахлиддан Аминовrтч 4,з 158
А+ Савченко Кири.пл Николаевич 4,|667
5 Нуплонов Рафикджон Абдиазизо9дч 4,i304
6 Рогожин Максrм Александрович 4,|25
7 Кудрявцев Алексей Мrо<айлович 4,0857

8 Холкин Игорь Андреевич 4

Смотров Александр Иванович з,9444
10 Иоаков Александр Александрович з,92з|
11. Азуров Николай Щенисович 3,5161

t2. Новожилов ВладIддир Андреевич 15- r"

1з. Абдулла Уулу Азизбек 3,48

|4. шелестюк Алексей Констаgтинович з,з125
15. Чермянин Иван Николаевrч 7 ))))

- специаJБности 08.02.10 Строите.rьство железньD( дорог, путь и п}тевое хозdство

.}ф гlп Фио Средний балл аттестата

1 Пухов Александр Александровrч 4,526з
) Куrьбозеков Егор олегович 4,з529

Переваров Виктор Николаевич 4,25
4. .Щанилов Игоръ Сергеевич з,7647
5 Чернов Павел Юрьевrч 3,7647
6. Фl.рсов Сергей Алексеевич з,6667
7 Шестаков Иван Игоревич з,65
8. Захарова Екатерина Юрьевна 3,6471
9 Терёхина Дарья Александровна 3,6111
10 Горелков Алексей Леонидовиs з,5]t4
11 Надрыrrшн Максш,t Олегович J)"

12, Скорик Евдоким ВладлtIrлирович з,5
1з. истомин Николай Нrжолаевиs з,4з75
1.4. ускова Алёна олеговка 3,4286
15 Тимошенко Сергей Викгорович з,4118

кOпltя вt рнА

НАЧАЛЬНИК 0ТДЕЛД

студЕt|чЕскOг0 сOс т

П ЕТЛЕВАНOВД ЕГ
р2 Dа

"/аа./ о

9.

РООКЕЛДОР

ФЕШРДЛЬНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮЛКЕТНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОВ УЧРЕЖШНИЕ
высrIrF.го оБрАзовАниrI

(СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
путЕЙ с о оБщЕния) (сгупс)

шрикАз

09.09. 2023 stg J-Ц//zz
г. Новосибирск

О зашслении абитуриентов

на основапии Правил приема в ФгБоу во сгуIс на обутение по образоватеJьЕым

программам среднего профессионаJIъного образованияна2O2з12024 учебньй гол

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. За.шсlГрiть С 09.09.2023 г. в состав студентов tIервого курса зао,шой формы обуrения на

места по договорам об оказаЕии платЕъD( образователъньж усJгуг след}тощих абитуриеЕтов:

На базе средЕего общего образования (Приложение 1):

- специалЪностИ 23.02.01 ОргаяизаЧшI перевоЗок и уIраВление на транспорте (по видам);

- специаJIьности 08.02.10 Строитепъство железньж дорог, путъ и п}тевое хозяйство.

Ректор СГУПС А.Л. Манаков

a:

к 0пия вЕ PllA

ндчдльllик 0тдЕлд
студЕtlчtскOг0 сOс Iд
п ЕтлЕвднO8д Ег
р2D€

егОс
ежде

о
о

о
Ф

о

л_*
"l уп *

СОГЛАСОВАНО

Проректор по улебной работе

Проректор по связям с trроизводством
и ilроизводственЕому обуrеншо

Начальник юридического отдела

Начаrъник уIIравлониrI кад)ами и делами

Ответствевньй секретарь ПК

,Щиректор НТЖТ - СП СГУПС

кOпня вЕ рнд

н д чд лbll ик 0т дЕ лд
студЕнчЕск(jг0 сOс тдв

п ЕтлЕвднOвr Ег
рЕ,рg iа4Е

А.А. Новосодов

Ю.Д, Королиrшн

О.М, Шеховцова

А.Ю. Абраменко

С.В. Щелоков

А.И. Погребня<

l! деламц оФ

fiьНОе

:&
_t

А
ч
ф

Приложение Jф 1

й;;rN;)i.ф,,
от 09.09.202З

Пофамильный список студентов,
зачисленных на 2 курс

- по специалъности 23.02.01Организация перевозок и управление на транрпорте (по видам)

Ns
п/п

Фио Средяий балл
аттестата

1 4,з|25
) Лебедева Дарья Михайловна 4,|667
a
J Гергарт Евгения Константиновна 4,0667

4 Брезгина В ора В ла,tтшгир овна 3,8824
5 Моргачева Карина Владm,rировна з,8571
6 Шедина В арвар а Владrаз.tиро вна з,75
7 Якушев Алексей Сергеевrч 3,6667
8 Поротников Александр Сергеевич з,5952
9 Недозрелова Нататья Алексеевна 1ý",*
10. Саrrеров Андрей Игоревич з,466,7

11 Погребицкd Аядрей Борисович з,227з
t2. Згода Янина Александровна з,а667

- сшециаJIъности 08.02.10 Строителъство железньD( дорог, путь и п},тевое хозяЙство

Ns п/п Фио Среднттй ба-тtл

аттестата

1
сишок Конотантrдт Иванович з,0811

кOпия вЕ рнд

ндчдль}lик 0тдЕлд
студЕнчЕскOг0 сOс тА
П ЕТЛЕВАНOВД ЕГ ле

Р?" >l';

+$

Домашенко Валерия Валерьевна

Фтдед
студеrfrliеейФго

Приложение Jф.1
^ ,_к приказу Nч,/ /l,ffl t

от 09.09.202З

Пофаrчrильнъй списOк студентов,
зачисленньD( на 2 курс

- по спgциалъности 23.02.о1, Оргаяизация перевозок и уIIравление на трsЕрпорте (по видаrr,r)

м
п/п

Фио Средний балл
аттестата

1 [оматпенко Валерия Валерьевна 4,з|25
2. Лебедева Дарья Михайловна 4,1667
a
J Гергарт Евгения КонстантиЕовна 4,0667

Брезгина Вера Владmлировна з,8в24
5 Моргачев а Карина В ладшr,гир овна з,8571
6 Шедина В арв ар а Владlаlr,tиро вва з,75
7 Якушев Алексей Сергеевич з,6667
8 Поротников Александр Сергеевич 3,5952
9 Недозрелова Нататья Алексеевна 1ý

J)J

10. Саперов Андрей Игоревич з,466,7

11. Погребицrсий Аядрей Борисович з,227з
t2. Згода Янина Александровна з,0667

_ специаJIъЕости 08.02.10 Строитеrьство железЕьD( дорог, путь и tгугевое хоз.яЙство

],,lb гrlп Фио Среднrй ба-тtл

аттестата

1
сиrпок Константrдr Иванович з,0811

кOпия вЕ рнд

НДЧДЛЬНИК 0ТДЕЛД
студЕllчЕскOг0 сOс тд
п ЕтлЕвднO8д Ег
р?.р?.4D./3

саст&ва

0тдвд
сцдевччо*rгo

сгуп с

е

о
6d{

9 6ьt

4.

РОСЖЕЛДОР

ФЕШРДЛЬНОЕ ГОСУДД]JСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСllIЕГО ОБРАЗОВАНИJI

<{СИБИР СКИЙ ГОСУДАР СТВЕННЫЙ УНИВЕР СИТЕТ
путЕЙ со о Б щЕния) (сгуп с)

прикАз

09.09,202з xn }r'l/cc
г. Новосибирсtс

о за.*rслении абитуриентов

на основании Правил приема в ФгБоу во сryпс на об1^lение по образовательньIм

программам среднего профеосиоЕаJБного образования на 202з12024 уrебнъй гол

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За.мслитЬ с 10.09,2023 г. В состаВ студенl,оВ первого курсазао,lной формы обуrения ва

места по договорам об оказании платнъD( образоватеJIънъIх услу1- следующих абитуриентов:

1.1. На базе основного общего образования (Приложение 1):

- специаJIьности 23.02.01 ОрганизашшI перевозок и )ттравление на транспорте (по видам).

Ректор СГУПС А.Л. Манаков

t*по."

Jfrpr**u /.в
кадрам

ст tхо

Управление
и

состава

ОтдGл
сцlдеЕ.IесЕою

**

rос

ьt

*

дение

ооо
о

сгупс

y'Ztg Дrэ;g
"

a:

СОГЛАСОВАНО

Проректор по уrебной работе

Проректор по связям с производством и

производственному обучению

Начаьник юридического отдела

Начагъrrик управлениrI кадрами и делами

Ответственнътй секретарь ПК

Щиректор НТЖТ - СП СГУПС

л"4 /

щt

А.А. Новоселов

Ю.Д. Коро,пишин

о.М, Шеховцова

А.Ю. Абраменко

С.В. lIf,елоков

А.И, Погребrтяк

спа,i{калист гiФ
кадра}/l

п

Фtд9I
'сOстааЕ

о
о'
Ф

:}

сгупс

Приложение Ng 1

к приказу Nч lLlQ/ca
от 09,09,202З

Пофамилъный список студеЕтов,
зачисленных на 1 курс

по специальности 2з.02.а1 Организация перевозок и }цIравление на

транспорте (по видам)

fug-fu"*-
специслйст по

КаДРаrtб

,7.в

XaJg-

Средний балл
аттестата

Ns
п/п

Фио
4 45ьевнаиго1
4,4Иванова Алина Евгенъевна2

д.? 26з2a
J Неве йко оксана Вячеславовна

048
r'
J4 Филенкова Анастьаия ьевна
a
J 8571г ваВ ипьиничнава5 a

J 8-
6 Сагды Анай-Хаак овна

a
J 5625

7 колеснико ва Татьяна Анатольевна
a
J 5455ОЛОВ АНТОН8 лJ 5зззАнтон Р ович9 a
J 529410 Федото ва Коения С
nJ 47з7

11 IИоотяева Любовь С геевЕа
a
J 4737итовнаКа ина12. a

J 45ков Алексей Антонович1з,
з,444414. Уль а Илона Э овна
a
J 3 889м вячеслав Евгеньевич15.

8893п копенко оксана Магом ловнао16
529a

Jt7, Разд ,о Алена
3158зЗго овиIiей18 a
J

a
1

)N{ельник Анна С
'1J 2з 8120. Кабдыгалимов Ренат
з,2з5зСавин Владислав ьевич21

222a
J22 Бабенко Наталья Алекс овна

aJ 2ов БилолдинТангатаZэ
злитовченко авВ24
з,2Седьrх Оксана25.

79сабенин Алексей В ъевI{ч26.

сгупс

{
Ф

фl
Ф.

-//irF*,'' //рg.

19.

!l

сsстаЕа

0тдед
сгудевrIесЕото